



2012-05-19

GULD OCH BRONS I HERRSPRINTEN

Debutanten Jonas Leandersson vann EM-sprinten, fem sekunder före bulgaren Kiril Nikolov. Bronset gick till lagkamraten Jerker Lysell: - Det känns riktigt häftigt, men jag har fortfarande svårt att fatta att jag vunnit, säger Leandersson.

Efter två dagar var Sverige utan medaljer i orienterings-EM. Men under den tredje EM-dagen kom två medaljer i herrarnas sprint.

Mästerskapsdebutanten Jonas Leandersson vann efter ett perfekt lopp:

- Jag kom in i loppet på ett mycket bra sätt från start. Jag var konsekvent i min orientering hela vägen. Jag gick inte i några fällor, säger Leandersson som var i ledning genom hela loppet.

Inledningen av sprintbanan på Lugnet i Falun var lättlopt:

- Det var mycket ångslöpnig i början och jag var lite rädd att jag skulle bli stum i benen när jag kom ut. Men jag lyckades hålla farten bra och uppenbarligen räckte det riktigt långt, säger värmilänningsrepresentanter Södertälje-Nykvarn.

22-åringen har sedan tidigare silver och brons i junior-VM klippte nu till med karriärens största triumf hittills inför storpubliken som samlats på läktarna vid hoppbackarna i Falun.

Leandersson vann med fem sekunders marginal till tvåan Kiril Nikolov, Bulgarien.

Bronset delades mellan Daniel Hubmann, Schweiz och Jerker Lysell som representerar Bollnäs-klubben Rehns BK.

- Jag sprang bra, men Jonas var bättre. Bronset är en kortvarig lycka, men det är guld det man vill åt. Jättekul att Jonas tar det och inte någon schweizare. Jag kommer igen till VM, då blir det hårt underlag hela vägen och det passar mig bättre, säger Lysell.

De svenska herrarna svarade för en mycket bra laginsats. Mattias Karlsson blev tia, Anders Holmberg elva, Erik Rost trettonde och Erik Liljequist fjortonde.

Så tyckte svenskarna

Jerker Lysell:

Jag sprang bra, men Jonas var bättre. Har nog tagit ett dåligt vägval till sexan, och har även ramlat två gånger. Kanske är det där jag har tappat de sekunder jag är bakom, jag vet inte.

Bronset är en kortvarig lycka, men det är guld det man vill åt. Jättekul att Jonas tar det och inte någon schweizare. Jag kommer igen till VM, då blir det hårt underlag hela vägen och det passar mig bättre.

Erik Liljequist:

- Jag var väldigt trött på det sista varvet, men jag är nöjd med loppet. Jag har inte gjort något misstag. Sista biten av loppet var väldigt tuff. Publiken gjorde att det verkligen gick att pressa sig.

Anders Holmberg

Det var ett okej lopp, men jag kände av långdistansen från i går. Men jag ville ta risken att springa långdistansen innan

sprinten. Jag var lite deppig för den insatsen under gårdagskvällen. Men jag kom in i loppet, och gjorde bara en miss på 15 sekunder.

Erik Rost

Jag tycker att det flöt på, men det är alltid svårt att veta så här direkt efter loppet om jag hade tjänat på att göra några andra vägval. Nu är jag redo för att springa stafetten.

Mattias Karlsson

Jag är jättenöjd med mitt lopp. Målet var att se till att springa bra de första kontrollerna för att komma in i loppet. Jag hade kanske kunnat gå på lite hårdare löpmässigt i starten. Från varningen och in har jag sprungit så bra det gick.

En uppvisning i fokus och koncentration!! Vackert, vackert. STORT GRATTIS till en värdig vinnare.

Skrevs av Anna 2012-05-20 kl 19:40

[Anmäl](#)

Bra jobbat, Jonas! Fantastiskt roligt :-)

Skrevs av Erik Forsgren 2012-05-19 kl 21:42

[Anmäl](#)

GRATTIS Jonas! Du har varit en talang länge, roligt att du fick lyckas fullt ut redan nu. Vi är stolta som värmänningar. Det kommer mera!

Skrevs av Skattkärrs IF genom Kjell Johansson 2012-05-19 kl 20:07

[Anmäl](#)

Grattis till Guld det var starkt gjort

Skrevs av Håkan 2012-05-19 kl 19:29

[Anmäl](#)

Grattis till guld det Jonas- du var duktig redan när du gick i Hallsberg på olyg men nu fick du en riktig fullträff. Även grattis till bronsmedaljören

Skrevs av Maude 2012-05-19 kl 19:02

[Anmäl](#)